
Finansējuma saņēmējs:

Projekta numurs:

1000-2000 5000 1000-2000 5000 1000-2000 5000

1 2 3
4=5a+5b+6a+6b+7a+7

b+8+9+10
5a 5b 6a 6b 7a 7b 8 9 10

dd.mm.gggg. A/S/N -                      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prognozes kopā S+N -                      

Avansi kopā A -                      

-                      

-                      

-                      

-                      

Sagatavoja (vārds, uzvārds):

Tālrunis:

Datums:

Ieturēts uz laiku

Iesniegšanas termiņš

Kopā

ES fonda finansējums Valsts budžeta finansējums

Veikto izmaiņu pamatojums:

Valsts budžeta dotācija pašvaldībām

Cits publiskais 

finansējums

Pašvaldības 

budžeta 

finansējums
summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma 

veids 

(A-avansa 

maksājums; 

S-starpposma; 

N - noslēguma)

Līguma attiecināmās izmaksas

Neizlietotais finansējums

Neatbilstoši veikti izdevumi

PLĀNOTO MAKSĀJUMA PIEPRASĪJUMU IESNIEGŠANAS GRAFIKS Nr.:

Privātais 

finansējumssummas sadalījums pa EK kodiem

Izmaksu sadalījums pa finansējuma avotiem, EUR:

summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma 

pieprasījuma 

Nr.



Finansējuma saņēmējs:

Projekta numurs:

  

1000-2000 5000 1000-2000 5000 1000-2000 5000

1 2 3
4=5a+5b+6a+6b+7a

+7b+8+9+10
5a 5b 6a 6b 7a 7b 8 9 10

dd.mm.gggg. A/S/N -                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prognozes kopā S+N -                    

Avansi kopā A -                    

-                    

-                    

-                    

-                    

Sagatavoja (vārds, uzvārds):

Tālrunis:

Datums:

Pamatojumā nepieciešams sniegt detalizētu informāciju:

1) par apstākļiem, kas ir ietekmējuši līdzšinējo Projektā plānoto naudas plūsmu (piemēram, kādas izmaiņas notikušas projekta ieviešanas laika grafikā, kā noris iepirkuma process (piemēram, 

pārsūdzības, iepirkums beidzies bez rezultāta)), kā rezultātā iepriekš iesniegtās prognozes par Avansa maksājuma pieprasījumu, Starpposma maksājuma pieprasījumu vai Noslēguma maksājuma 

pieprasījuma termiņiem vai apmēriem nav aktuālas;

2) par pieņēmumiem, uz kuriem pamatojoties ir pārplānota naudas plūsma Projektā, kādā apmērā pārplānota;

3) norādot uz konstatētajiem riskiem, vai un kā naudas plūsmas nobīde ietekmē projekta mērķa sasniegšanu, kā arī par risinājumiem konstatēto risku mazināšanai (piemēram, darbību pārplānošana).

Šī informācija ir nepieciešama, lai Aģentūra būtu informēta par Projekta ieviešanas gaitu, savlaicīgi identificējot iespējamas nobīdes vai kavējumus. 

KP VIS tiek norādīts automātiski.

Norāda Finansējuma saņēmēja nosaukumu atbilstoši Līgumam/ Vienošanās par 

Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu. KP VIS tiek norādīts automātiski.

Norāda Projekta numuru saskaņā ar noslēgto Līgumu/ Vienošanos par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu. KP VIS tiek norādīts automātiski.

PLĀNOTO MAKSĀJUMA PIEPRASĪJUMU IESNIEGŠANAS GRAFIKS Nr.:

Privātais 

finansējumssummas sadalījums pa EK kodiem

Izmaksu sadalījums pa finansējuma avotiem, EUR:

summas sadalījums pa EK kodiem

KP VIS tiek norādīts automātiski.

Kopā

ES fonda finansējums Valsts budžeta finansējums

Veikto izmaiņu pamatojums:

Valsts budžeta dotācija pašvaldībām

Cits publiskais 

finansējums

Pašvaldības 

budžeta 

finansējums
summas sadalījums pa EK kodiem

KP VIS tiek norādīts automātiski.

Maksājuma 

pieprasījuma 

Nr.

Maksājuma 

veids 

(A-avansa 

maksājums; 

S-starpposma; 

N - noslēguma)

Līguma attiecināmās izmaksas

Neizlietotais finansējums

Neatbilstoši veikti izdevumi

Ieturēts uz laiku

Iesniegšanas termiņš

Norāda pirmā un turpmāk precizētā Plānoto maksājuma pieprasījumu iesniegšanas grafika

(PMPIG) kārtas numuru. KP VIS kārtas numurs tiek norādīts automātiski.



Finansējuma saņēmējs:

Projekta numurs:

1000-2000 5000 1000-2000 5000 1000-2000 5000

1 2 3
4=5a+5b+6a+6b+7a

+7b+8+9+10
5a 5b 6a 6b 7a 7b 8 9 10

dd.mm.gggg. A/S/N -                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prognozes kopā S+N -                   

Avansi kopā A -                   

-                   

-                   

-                   

-                   

Sagatavoja (vārds, uzvārds):

Tālrunis:

Datums:

Ieturēts uz laiku

Iesniegšanas termiņš

Kopā

ES fonda finansējums Valsts budžeta finansējums

Veikto izmaiņu pamatojums:

Valsts budžeta dotācija pašvaldībām

Cits publiskais 

finansējums

Pašvaldības 

budžeta 

finansējums
summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma 

veids 

(A-avansa 

maksājums; 

S-starpposma; 

N - noslēguma)

Līguma attiecināmās izmaksas

Neizlietotais finansējums

Neatbilstoši veikti izdevumi

PLĀNOTO MAKSĀJUMA PIEPRASĪJUMU IESNIEGŠANAS GRAFIKS Nr.:

Privātais 

finansējumssummas sadalījums pa EK kodiem

Izmaksu sadalījums pa finansējuma avotiem, EUR:

summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma 

pieprasījuma 

Nr.

Norāda numuru atbilstoši maksājuma pieprasījuma veidam:

Avansa maksājuma pieprasījums Nr.1 (AM1); AM2;

starpposma maksājuma pieprasījums Nr.1 (1); 2 utt.

Norāda maksājuma veidu:

- Avansa maksājuma pieprasījums (A),

- Starpposma maksājuma pieprasījums (S)

- Noslēguma maksājuma pieprasījums (N).

Līguma/ Vienošanās sadaļā “Maksājuma pieprasījumu iesniegšanas un izskatīšanas

kārtība” ir norādes par to, kad Finansējuma saņēmējam ir jāiesniedz pirmais un

turpmākie Maksājuma pieprasījumi un kāda ir to iesniegšanas regularitāte. 

Piemēram, visbiežāk projektos Maksājuma pieprasījumi Aģentūrā jāsniedz reizi 3

(trīs) mēnešos (par katriem 3 (trīs) iepriekšējiem Projekta īstenošanas mēnešiem) vai

reizi 6 (sešos) mēnešos (par katriem 6 (sešiem) iepriekšējiem Projekta īstenošanas

mēnešiem), no Projekta sākuma līdz Projekta īstenošanas beigām, un Maksājuma

pieprasījums ir jāiesniedz 2 nedēļu laikā pēc tā perioda beigām, par kuru attiecīgais

Maksājuma pieprasījums tiek iesniegts. Maksājuma pieprasījumi minētajā termiņā var

iesniegt arī tad, ja pārskata periodā izdevumi nav radušies (tie ir Maksājuma

pieprasījumi, kuros Finansējuma saņēmējs sniedz informāciju tikai par projekta

ieviešanas progresu un maksājumi/izdevumi attiecīgajā pārskata periodā Projekta

ietvaros nav veikti).



Finansējuma saņēmējs:

Projekta numurs:

1000-2000 5000 1000-2000 5000 1000-2000 5000

1 2 3
4=5a+5b+6a+6b+7a+

7b+8+9+10
5a 5b 6a 6b 7a 7b 8 9 10

dd.mm.gggg. A/S/N -                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prognozes kopā S+N -                    

Avansi kopā A -                    

-                    

-                    

-                    

-                    

Sagatavoja (vārds, uzvārds):

Tālrunis:

Datums:

Veikto izmaiņu pamatojums:

PLĀNOTO MAKSĀJUMA PIEPRASĪJUMU IESNIEGŠANAS GRAFIKS Nr.:

Privātais 

finansējumssummas sadalījums pa EK kodiem

Izmaksu sadalījums pa finansējuma avotiem, EUR:

summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma 

veids 

(A-avansa 

maksājums; 

S-starpposma; 

N - noslēguma)

Līguma attiecināmās izmaksas

Neizlietotais finansējums

Neatbilstoši veikti izdevumi

Ieturēts uz laiku

Iesniegšanas termiņš

Kopā

ES fonda finansējums Valsts budžeta finansējums Valsts budžeta dotācija pašvaldībām

Cits publiskais 

finansējums

Pašvaldības 

budžeta 

finansējums
summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma 

pieprasījuma 

Nr.

Plānotos izdevumus katram Maksājuma pieprasījumam, t.sk. Avansa

maksājuma pieprasījumam Finansējuma saņēmējs norāda tajā izdevumu

ekonomiskās klasifikācijas kodā (EKK), no kāda izdevumus ir plānots veikt un

uzskaitīt Projektā:

- uzturēšanas izdevumi (EKK 2000), piemēram, atlīdzības izdevumi, kārtējie

izdevumi;

- kapitālie izdevumi (EKK 5000), piemēram, ilgtermiņa ieguldījumi).

Izdevumi norādāmi atbilstoši iestādē apstiprinātai grāmatvedības politikai.

Izmaksu sadalījums pa finansējuma avotiem jānorāda atbilstoši noslēgtajā

Līgumā/Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu

noteiktajiem finansējuma avotiem, proporcijai un apmēriem (summas

norāda ar divām zīmēm aiz komata).

Ja projekts netiek finansēts no attiecīgā finansējuma avota, attiecīgajā

kolonnā jānorāda "0,00". KP VIS attēlojas tikai tie finansējuma avoti, kas ir
atbilstoši noslēgtajam Līgumam/ Vienošanās par Eiropas Savienības fonda
projekta īstenošanu.

Ja atbilstoši Līgumā/Vienošanās nosacījumos noteiktajam termiņam

iesniedzamajā Maksājuma pieprasījumā tiek plānots norādīt tikai Projekta

ieviešana progresu un maksājumi izdevumi attiecīgajā pārskata periodā

Projekta ietvaros nav veikti (t.i., netiks iesniegta maksājuma pieprasījuma C

sadaļa), tad attiecīgajās kolonnās jānorāda "0,00".



Finansējuma saņēmējs:

Projekta numurs:

1000-2000 5000 1000-2000 5000 1000-2000 5000

1 2 3
4=5a+5b+6a+6b+7a+7

b+8+9+10
5a 5b 6a 6b 7a 7b 8 9 10

dd.mm.gggg. A/S/N -                      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prognozes kopā S+N -                      

Avansi kopā A -                      

-                      

-                      

-                      

-                      

Sagatavoja (vārds, uzvārds):

Tālrunis:

Datums:

Ieturēts uz laiku

Iesniegšanas termiņš

Kopā

ES fonda finansējums Valsts budžeta finansējums

Veikto izmaiņu pamatojums:

Valsts budžeta dotācija pašvaldībām

Cits publiskais 

finansējums

Pašvaldības 

budžeta 

finansējums
summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma 

veids 

(A-avansa 

maksājums; 

S-starpposma; 

N - noslēguma)

Līguma attiecināmās izmaksas

Neizlietotais finansējums

Neatbilstoši veikti izdevumi

PLĀNOTO MAKSĀJUMA PIEPRASĪJUMU IESNIEGŠANAS GRAFIKS Nr.:

Privātais 

finansējumssummas sadalījums pa EK kodiem

Izmaksu sadalījums pa finansējuma avotiem, EUR:

summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma 

pieprasījuma 

Nr.

Šajā rindā kopējās attiecināmās izmaksas KP VIS tiek atspoguļotas automātiski
saskaņā ar noslēgto Līgumu/ Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta
īstenošanu.

Prognozes kopā = Starpposma maksājuma pieprasījumi +

Noslēguma maksājuma pieprasījums.

Avansa maksājuma pieprasījumi netiek summēti klāt.

KP VIS kopsumma tiek aprēķināta automātiski.

! Avansa maksājuma pieprasījumi netiek iekļauti ailē “Prognozes
kopā”", jo tie pēc tam tiek dzēsti ar starpposma maksājuma
pieprasījumiem, t.i., summas, kas tiek izmaksātas kā avanss,
pārklāsies ar summām, ko iesniedz starpposma un noslēguma
maksājuma pieprasījumā; tas nozīmē, ka šīs summas tiktu
norādītas dubultā, pārsniedzot projektā apstiprināto summu.

(Pārbaudei: Līguma attiecināmās izmaksas = Prognozes kopā +
Neizlietotais finansējums + Neatbilstoši veiktie izdevumi (no
Līguma/ Vienošanās neizgrozītie) + Ieturēts uz laiku)

Norāda tikai Avansa maksājuma pieprasījumu kopsummu. KP
VIS kopsumma tiek aprēķināta automātiski.



Finansējuma saņēmējs:

Projekta numurs:

1000-2000 5000 1000-2000 5000 1000-2000 5000

1 2 3
4=5a+5b+6a+6b+7a

+7b+8+9+10
5a 5b 6a 6b 7a 7b 8 9 10

dd.mm.gggg. A/S/N -                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prognozes kopā S+N -                   

Avansi kopā A -                   

-                   

-                   

-                   

-                   

Sagatavoja (vārds, uzvārds):

Tālrunis:

Datums:

Valsts budžeta finansējums Valsts budžeta dotācija pašvaldībām

Cits publiskais 

finansējums

Pašvaldības 

budžeta 

finansējums
summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma 

veids 

(A-avansa 

maksājums; 

S-starpposma; 

N - noslēguma)

Līguma attiecināmās izmaksas

Neizlietotais finansējums

Neatbilstoši veikti izdevumi

Ieturēts uz laiku

Iesniegšanas termiņš

Kopā

ES fonda finansējums 
Maksājuma 

pieprasījuma 

Nr.

Veikto izmaiņu pamatojums:

PLĀNOTO MAKSĀJUMA PIEPRASĪJUMU IESNIEGŠANAS GRAFIKS Nr.:

Privātais 

finansējumssummas sadalījums pa EK kodiem

Izmaksu sadalījums pa finansējuma avotiem, EUR:

summas sadalījums pa EK kodiem

Norāda šādas  summas:

1) finansējums, kas netiks ieguldīts projekta īstenošanā, projekta darbībās, piemēram:

1.1) radusies ekonomija, jo, piemēram, iepirkuma līgumi tika noslēgti par mazākām summām, nekā bija sākotnēji plānots, vai kāda

projekta darbība vai pasākums netiks īstenots;

1.2) līdz projekta īstenošanas beigām nerodas iepriekš neparedzamas situācijas un tāpēc projekta iesniegumā plānotie neparedzētie

izdevumi (budžeta kopsavilkuma 15.pozīcija) netika izmantoti;

2) līdz līguma/ vienošanās grozījumu akceptēšanai – finansējuma apmērs, kas ir ietaupīts kādā no budžeta pozīcijām un par kuru

plānots ierosināt projekta līguma/ vienošanās grozījumus un šo finansējumu pārdalīt jaunu atbalstāmo darbību/ izmaksu iekļaušanai

projektā.

3) var tikt norādīta projektā plānotā neparedzamo izdevumu summa līdz brīdim, kad rodas situācija, kurā neparedzamie izdevumi

tiks izlietoti (atbilstoši sadāļā “Faktori, kas jāņem vērā, plānojot projekta naudas plūsmu un PMPIG” minētajam – aicinām kārtējā

gada naudas plūsmā (un PMPIG) neiekļaut projekta iesniegumā minētos neparedzētos izdevumus, tādējādi neradot plāna neizpildi,

ja šie izdevumi netiks izmantoti. Neparedzami izdevumi var tikt plānoti vēlākos gados vai norādīti ailē “Neizlietotais finansējums”,

pamatojumā norādot, kāda summa ir neparedzamie izdevumi. 

Šī aile aizpildāma, tiklīdz kļūst zināms, ka projektā rodas šāda veida finansējums (kā arī pirms ir iesniegti projekta grozījumi par

attiecināmo izdevumu samazināšanu vai pirms ir plānots ierosināt projekta līguma/ vienošanās grozījumus un šo finansējumu

pārdalīt jaunu atbalstāmo darbību/ izmaksu iekļaušanai projektā). Ja plānoti līguma/ vienošanās grozījumi, ar kuriem šo

finansējumu plāno pārdalīt jaunu atbalstāmo darbību/ izmaksu iekļaušanai projektā, precizējot grafiku, līdz projekta līguma/

vienošanās grozījumu akceptēšanai šo finansējumu iekļauj ailē “Neizlietotais finansējums”, un PMPIG sadaļā “Veikto izmaiņu

pamatojums” norāda, kāda summa ir papildus iekļauta ailē “Neizlietotais finansējums” un kādām atbalstāmajām darbībām/ izmaksu

iekļaušanai projektā ar līgumu/ vienošanās grozījumiem plānots to novirzīt.

Ņemot vērā izmaiņas projekta naudas plūsmā pēc nepieciešamības finansējums no “Neizlietotā finansējuma” ailes var tik pārplānots

uz plānotajiem maksājuma pieprasījumiem.



Finansējuma saņēmējs:

Projekta numurs:

1000-2000 5000 1000-2000 5000 1000-2000 5000

1 2 3
4=5a+5b+6a+6b+7a

+7b+8+9+10
5a 5b 6a 6b 7a 7b 8 9 10

dd.mm.gggg. A/S/N -                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dd.mm.gggg. A/S/N -                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prognozes kopā S+N -                   

Avansi kopā A -                   

-                   

-                   

-                   

-                   

Sagatavoja (vārds, uzvārds):

Tālrunis:

Datums:

PLĀNOTO MAKSĀJUMA PIEPRASĪJUMU IESNIEGŠANAS GRAFIKS Nr.:

Privātais 

finansējumssummas sadalījums pa EK kodiem

Izmaksu sadalījums pa finansējuma avotiem, EUR:

summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma 

pieprasījuma 

Nr.

Veikto izmaiņu pamatojums:

Valsts budžeta dotācija pašvaldībām

Cits publiskais 

finansējums

Pašvaldības 

budžeta 

finansējums
summas sadalījums pa EK kodiem

Maksājuma veids 

(A-avansa 

maksājums; 

S-starpposma; 

N - noslēguma)

Līguma attiecināmās izmaksas

Neizlietotais finansējums

Neatbilstoši veikti izdevumi

Ieturēts uz laiku

Iesniegšanas termiņš

Kopā

ES fonda finansējums Valsts budžeta finansējums

Norāda atbilstoši Aģentūras pieņemtajam lēmumam. KP VIS tiek norādīts
automātiski.

Ja pēc Aģentūras lēmuma par neatbilstoši veiktiem izdevumiem (NVI)

pieņemšanas Finansējuma saņēmējs ir veicis grozījumus Līgumā/

Vienošanās, samazinot projekta kopējās attiecināmās izmaksas par NVI

summu, rinda "Neatbilstoši veiktie izdevumi" vairs netiek aizpildīta

(Aģentūra veic labojumus projekta Neatbilstību sadaļā konkrētajā
neatbilstībā (veic atzīmi datu laukā “NVI atskaitīti no līguma attiecināmo

izmaksu summas”), kā rezultātā, Finansējuma saņēmējam veidojot jaunu
PMPIG, tajā neparādās NVI summa).


